
Uchwała nr 1406/239/VI/2021
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 9.06.2021 r.
w sprawie

przystąpienia do zawarcia z Wojewódzkim Ośrodkiem Ruchu Drogowego w Katowicach
umowy dotyczącej zadania realizowanego w ramach II edycji Marszałkowskiego Budżetu
Obywatelskiego pn. „Wychowanie komunikacyjne dla dzieci i młodzieży w zakresie zasad
dotyczących ruchu drogowego, uzyskiwania uprawnień do kierowania pojazdów kat. AM

oraz kat. B jak również zasad i technik udzielania pierwszej pomocy”.

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 3, art. 14 ust. 1 pkt 3, 10 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.
o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. z 2020r. poz. 1668), art. 220, 221 ustawy z dnia 27

sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 305)

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala:

 § 1

Przystąpienie do zawarcia z Wojewódzkim Ośrodkiem Ruchu Drogowego w Katowicach umowy 
dotyczącej zadania realizowanego w ramach II edycji Marszałkowskiego Budżetu 
Obywatelskiego pn. „Wychowanie komunikacyjne dla dzieci i młodzieży w zakresie zasad 
dotyczących ruchu drogowego, uzyskiwania uprawnień do kierowania pojazdów kat. AM oraz kat.
B jak również zasad i technik udzielania pierwszej pomocy”.
Projekt umowy stanowi załącznik do niniejszej Uchwały.

 § 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 3

Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Jakub Chełstowski - Marszałek Województwa - ……………………………

Wojciech Kałuża - Wicemarszałek Województwa - ……………………………

Dariusz Starzycki - Wicemarszałek Województwa - ……………………………

Izabela Domogała - Członek Zarządu Województwa - ……………………………

Beata Białowąs - Członek Zarządu Województwa - ……………………………


	 Zarząd Województwa Śląskiego

